- 1 -

永茶竹〔2023〕81 号

重庆市永川区茶山竹海街道办事处
关于成立茶山竹海街道红十字会筹备工作成组

的通知

各村（社区），街道各板块：

为深入贯彻落实《中华人民共和国红十字会法》和《重庆市

实施〈中华人民共和国红十字会法〉办法》，以及《中国红十字会

总会关于加强红十字会基层组织建设的指导意见》（中红字〔2020〕

19 号）、《重庆市红十字会关于印发重庆市红十字会加强红十字会

基层组织建设工作的实施意见》（渝红会〔2021〕11 号）等法律

法规和相关文件要求，推动全区红十字事业健康快速发展，充分

发挥红十字会在创新社会治理、保障改善民生、构建和谐社会、

推进社会精神文明建设等方面的积极作用。经研究，决定成立茶

- 2 -

山竹海街道红十字会筹备工作组并开展相关工作。现将筹备工作

组成员名单通知如下：

组 长：胡明群 街道党工委委员、副书记

副组长：王存开 街道民社办主任

成 员：蒋向宽 财政办负责人

罗予彤 财政办出纳员

罗 慧 机关会计

王华兰 妇联副主席

周 芳 卫健办工作人员

刘泓妤 卫健办工作人员

筹备工作组具体负责工作协调、文件资料的草拟和报批、会

员发展、会员（代表）大会会务等相关工作。

重庆市永川区茶山竹海街道办事处

2023 年 12 月 29 日

（此件公开发布）

重庆市永川区茶山竹海街道党政办 2023 年 12 月 29 日印发